Secretaria de Educação e Cultura

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº007/2024-SEC

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS

RESULTADO FINAL OFICIAL

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, TORNA PÚBLICO, o Resultado Final

Oficial do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2024-SEC, destinado à contratação

temporária de TRADUTOR E INTÉRPRETE DA LÍNGUA BARASILEIRA DE SINAIS-LIBRAS do

município de Ibaretama.

TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS CLASSIFICAÇÃO

GEORGE CORDEIRO OLIVEIRA APTO

Ibaretama- CE, em 29 de janeiro de 2025.

ALESSIO COSTA LIMA

Secretário de Educação e Cultura de Ibaretama